



บันทึกข้อความ

ข้อ	๒๖๒๓	หัวหน้าเจ้าหน้าที่	๓๖ ๑๔
เลข	๓๐ ก.ย. ๒๕๖๘	เลขที่	๓๐ ก.ย. ๒๕๖๘
วัน	๓๐ ก.ย. ๒๕๖๘	วันที่	๓๐ ก.ย. ๒๕๖๘
	๑๗.๕๘๗	เวลา	๑๗.๐๘ น.

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๔ ส่วนสำรวจและออกแบบ โทร. ๐-๔๓๒๒-๖๔๙๒

ที่ ทส ๐๖๑๔.๒ / ๔๕๐

วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๘

เรื่อง ขออนุมัติราคากลางค่าก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองหินตั้ง พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ สทพ.๔/ ๒๑๒ / ๒๕๖๘ สั่ง ณ วันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๘ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองหินตั้ง พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านโพนสูง ตำบลโพนสูง อำเภอบุพผรัตน์ จังหวัดร้อยเอ็ด โครงการตามงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ โดยมีองค์ประกอบดังนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-----------------------------|-----------------------|---------------|
| ๑. นายจตุภูมิ สันตาวิสุทธิ์ | วิศวกรชำนาญการพิเศษ | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายภิพ เกษนอก | วิศวกรโยธาวินิจฉัยการ | กรรมการ |
| ๓. นายภคพล ประดับวงษ์ | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง โดยใช้เงื่อนไขเงินล่วงหน้า ๑๕ % ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗ % เงินประกันผลงานหัก ๐ % ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % รายละเอียดดังนี้

- ค่า Factor F (ในส่วนของงานเตรียมพื้นที่ งานดิน งานป้องกันการกัดเซาะงานท่อและอุปกรณ์) ๑.๒๘๘๒

- ค่า Factor F (ในส่วนของงานโครงสร้าง งานอาคารประกอบ และงานเบ็ดเตล็ด) ๑.๒๓๗๒

- ค่า Factor F (ในส่วนของงานระบบสูบน้ำ) ๑.๐๗

วงเงินตามราคากลาง ๑๕,๓๕๐,๔๘๔.๙๔ บาท (สิบห้าล้านสามแสนห้าหมื่นสี่ร้อยแปดสิบสี่บาทเก้าสิบสี่สตางค์) กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๓๑๖ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

-อนุมัติ/อนุมัติ

-ดำเนินการให้เป็นไปตามระเบียบฯ

ข้อกฎหมาย ข้อกำหนดฯ และหลักการ
ด้านวิศวกรรมที่เกี่ยวข้องอย่างเคร่งครัด

๓๐ ก.ย. ๒๕๖๘

(นายนิทัศน์ พรหมพันธุ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๔
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจตุภูมิ สันตาวิสุทธิ์)

ตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภิพ เกษนอก)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาวินิจฉัยการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภคพล ประดับวงษ์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เรียน หัวหน้าฝ่ายจัดซื้อและพัสดุ
ตรวจสอบ/เสนอ



(นายจรรวีตร มะปะเจ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่
๓๐ ก.ย. ๒๕๖๘

เรียน หัวหน้าเจ้าหน้าที่
เห็นควรเสนอ อทน.พิจารณางาน
เพื่อดำเนินการต่อไป



๓๐ ก.ย. ๒๕๖๘

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
เพื่อโปรดพิจารณา



(นายจรรวีตร มะปะเจ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่
๓๐ ก.ย. ๒๕๖๘

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองหินตั้ง พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านโพนสูง ตำบลโพนสูง อำเภอปทุมรัตน์ จังหวัดร้อยเอ็ด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๔ กรมทรัพยากรน้ำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๑๕,๘๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบห้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพัน บาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

งานจ้างเหมาก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์

- งานขุดลอกแหล่งน้ำ พร้อมงานอาคารประกอบ (ตามแบบแปลน)
- งานป้องกันการกัดเซาะ (ตามแบบแปลน)
- งานก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๗.๕ กิโลวัตต์ ถึงเก็บน้ำ ขนาดความจุ ๑๐๐ ลูกบาศก์เมตร๑ ถึง จำนวน ๑ แห่ง พร้อมงานท่อระบบส่งน้ำ (ตามแบบแปลน)
- งานป้ายชื่อโครงการและป้ายแนะนำโครงการ จำนวน ๑ ชุด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑๕,๓๕๐,๔๘๔.๙๔ บาท (สิบห้าล้านสามแสนห้าหมื่นสี่ร้อยแปดสิบสี่บาทเก้าสิบสี่สตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจตุภูมิ สีนตาวิสูทธิ์	วิศวกรชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายภิพ เกษนอก	วิศวกรโยธาชำนานุกรการ	กรรมการ
๗.๓ นายภคพน ประดับวงษ์	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจตุภูมิ สีนตาวิสูทธิ์)

ตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภิพ เกษนอก)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนานุกรการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภคพน ประดับวงษ์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองหินตั้ง พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านโพนสูง ตำบลโพนสูง อำเภอปทุมรัตน์ จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	
	งานเตรียมพื้นที่								
1	งานฉากลาง	5,000.00	ตร.ม.	1.29	6,450.00	1.2882	1.66	8,300.00	
2	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	60,000.00	ลบ.ม.	0.74	44,400.00	1.2882	0.95	57,000.00	
	งานดิน								
3	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร ทั้งหมด 162,896.00 ลบ.ม.								
	- จุดทั้งดิน 1 ระยะขนดิน 0 กม.	2,151.00	ลบ.ม.	18.78	40,395.78	1.2882	24.19	52,032.69	(สภาพปกติ)
	- จุดทั้งดิน 2 ระยะขนดิน 1 กม.	160,745.00	ลบ.ม.	33.16	5,330,304.20	1.2882	42.72	6,867,026.40	(สภาพปกติ)
4	งานผิวทางหินคลุกปรับเกลี่ยเรียบ	26.35	ลบ.ม.	877.54	23,123.18	1.2882	1,130.45	29,787.36	
5	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร (ระบบกระจายน้ำ)	731.5	ลบ.ม.	18.78	13,737.57	1.2882	24.19	17,694.99	
	งานโครงสร้าง								
6	คอนกรีตโครงสร้าง	72.00	ลบ.ม.	4,803.71	345,867.12	1.2372	5,943.15	427,906.80	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	5,491.67	กก.	27.46	150,801.26	1.2372	33.97	186,552.03	
8	งานเสาเข็ม								
	-เสาเข็มอัดแรงสี่เหลี่ยมขนาด 0.30x0.30 ม.	444.00	ม.	717.39	318,521.16	1.2372	887.55	394,072.20	
	-งานสกัดหัวเสาเข็มอัดแรงสี่เหลี่ยมคี่ ขนาด 0.30x0.30 ม.	37.00	คี่	320.00	11,840.00	1.2372	395.90	14,648.30	
	-เสาเข็มอัดแรงรูปตัวไอขนาด 0.15x0.15 ม.	192.00	ม.	217.50	41,760.00	1.2372	269.09	51,665.28	
	-งานสกัดหัวเสาเข็มอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 15 ซม.	32.00	คี่	150.00	4,800.00	1.2372	185.58	5,938.56	
	งานป้องกันการกัดเซาะ								
9	งานหินเรียง	13.0	ลบ.ม.	1,217.05	15,821.65	1.2882	1,567.80	20,381.40	
	งานท่อและอุปกรณ์								
10	ท่อเหล็กอาบสังกะสี (GSP,BS-M) มอก.277								
	- ขนาด Dia. 3 นิ้ว	12.00	ม.	330.09	3,961.08	1.2882	425.22	5,102.64	
	- ขนาด Dia. 4 นิ้ว	42.00	ม.	480.30	20,172.60	1.2882	618.72	25,986.24	
	- ขนาด Dia. 6 นิ้ว	18.00	ม.	776.31	13,973.58	1.2882	1,000.04	18,000.72	
11	ท่อ พี วี ซี ปลายเรียบ ชั้น 13.5 มอก.17-2532								
	- ขนาด Dia. 0.5 นิ้ว	111.00	ม.	12.79	1,419.69	1.2882	16.48	1,829.28	
	-สามทาง Dia 0.5 นิ้ว	15.00	ตัว	4.82	72.30	1.2882	6.21	93.15	
	-ข้องอ 90 องศา Dia 0.5 นิ้ว	67.00	ตัว	3.52	235.84	1.2882	4.53	303.51	
	-คลิปปจับท่อแกมพู Dia 0.5 นิ้ว	64.00	ตัว	2.91	186.24	1.2882	3.75	240.00	
	-สปริงเกอร์ใบพัดมอส Dia 0.5 นิ้ว	16.00	ตัว	66.13	1,058.08	1.2882	85.19	1,363.04	
12	งานท่อ HDPE ผนังสองชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม PN6 (PE100)								
	-ขนาด Dia. 160 มม.	1,400.00	ม.	541.90	758,660.00	1.2882	698.08	977,312.00	
13	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ขนาด Dia. 0.8 ม.	12.00	ม.	1,711.72	20,540.64	1.2882	2,205.04	26,460.48	
14	งานอุปกรณ์ท่อ HDPE PN 6								
	-หน้าแปลน (STUB END) Dia 160 มม.	4.0	ชุด	1,858.00	7,432.00	1.2882	2,393.48	9,573.92	

๓

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองหินตั้ง พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านโพนสูง ตำบลโพนสูง อำเภอปทุมรัตน์ จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	
15	งานอุปกรณ์ท่อเหล็กหล่อ								
	-ข้อโค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน 160 มม.	4.0	อัน	5,700.00	22,800.00	1.2882	7,342.74	29,370.96	
16	งานท่อส่งน้ำขึ้นหอถังสูง ท่อ GS. ขนาด 6 นิ้ว	1.00	ชุด	28,647.00	28,647.00	1.2882	36,903.07	36,903.07	
17	งานท่อระบายน้ำจาก หอถังสูง ท่อ GS. 4 นิ้ว พร้อม ประตูน้ำเหล็กหล่อ 4 นิ้ว แบบพวงมาลัย	1.00	ชุด	45,034.00	45,034.00	1.2882	58,012.80	58,012.80	
18	งานท่อวางตัวนอน ขนาด 6 นิ้ว พร้อมหน้างาน(ยาว 6 ม./ชุด) รับแรงดัน 5 บาร์	3.00	ชุด	33,110.00	99,330.00	1.2882	42,652.30	127,956.90	
19	งานท่อประสานระบบในแพโรงสูบ	1.00	ชุด	113,241.66	113,241.66	1.2882	145,877.91	145,877.91	
	งานอาคารประกอบ								
20	ประตูเหล็กหล่อระบายอากาศ (Single Air Valve)			-	-	1.2372	-		
	- ขนาด Dia. 1 นิ้ว	1.0	ชุด	11,799.00	11,799.00	1.2372	14,597.72	14,597.72	
21	งานโครงสร้างเหล็กรองรับแผงโซลาร์เซลล์	4.00	ชุด	24,304.71	97,218.84	1.2372	30,069.79	120,279.16	
22	งานจุดปล่อยน้ำ GS 3" ท่อ ขนาด 160 มม.	14.00	ชุด	7,674.15	107,438.10	1.2372	9,494.46	132,922.44	
23	งานชุดประตุน้ำใต้ดิน 6 นิ้ว พร้อมประแจ เบ็ด-ปิด 160 มม.	2.00	ชุด	20,206.48	40,412.96	1.2372	24,999.46	49,998.92	
24	งานประตูระบายตะกอน Dia 6 นิ้ว ท่อขนาด 160 มม.	2.00	ชุด	28,518.24	57,036.48	1.2372	35,282.77	70,565.54	
25	งานมิเตอร์น้ำขนาด 6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	62,804.00	62,804.00	1.2372	77,701.11	77,701.11	
26	งาน Pressure Gauge ขนาด 10 Bar	3.0	ชุด	2,500.00	7,500.00	1.2372	3,093.00	9,279.00	
	งานระบบสูบน้ำ								
27	เครื่องสูบน้ำ 'ENDSUCTION CENTRIFUGAL PUMP								
	-เครื่องสูบน้ำตามมาตรฐาน มีกำลัง 7.5 KW (60 M ³ /HR. TDH 30 M.)	2.00	ชุด	246,750.00	493,500.00	1.0700	264,022.50	528,045.00	
28	งานชุดควบคุมการทำงานของระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมตู้								
	-ชุดควบคุมตามมาตรฐาน มีขนาดไม่น้อยกว่า 11 KW	2.0	ชุด	567,000.00	1,134,000.00	1.0700	606,690.00	1,213,380.00	
29	แผงเซลล์แสงอาทิตย์ มอก. 61215 เล่ม1 (1)-2561								
	- ชนิด Crystalline Silicon ขนาด 400 W	56.00	แผง	13,440.00	752,640.00	1.0700	14,380.80	805,324.80	
30	งานถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาสแบบตั้งพื้น ทรงกระบอกแนวตั้ง 100 ลบ.ม.พร้อมบันไดและอุปกรณ์ (จำนวนถัง 1 ถัง)	1.00	ชุด	1,438,800.00	1,438,800.00	1.0700	1,539,516.00	1,539,516.00	
31	แพเหล็กค้ำตั้งเครื่องสูบน้ำ								
	-ขนาด 3.60x5.40x1.35 ม.	1.00	ชุด	569,000.00	569,000.00	1.0700	608,830.00	608,830.00	
32	เสาไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สูง 4.00 ม. Solar Cell 70W พร้อมฐาน	2.00	ชุด	23,000.00	46,000.00	1.0700	24,610.00	49,220.00	
33	งานทดสอบการรับน้ำหนักของดิน (Plate Bearing Test)	1.00	งาน	6,500.00	6,500.00	1.0700	6,955.00	6,955.00	
34	งานทดสอบ Standard Penetration Test (SPT)	1.00	งาน	13,500.00	13,500.00	1.0700	14,445.00	14,445.00	
35	งานทดสอบเสาเข็มแบบ Dynamic Load Test	1.00	คัน	28,500.00	28,500.00	1.0700	30,495.00	30,495.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
36	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360.00	1.2372	11,580.19	11,580.19	
37	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	6,540.00	6,540.00	1.2372	8,091.29	8,091.29	
38	งานระบบไฟฟ้า VCT 3C x 4 มม. และ G IEC01 THW 4 มม.(จากเครื่องควบคุมถึงเครื่องสูบน้ำ)	150.00	ม.	158.00	23,700.00	1.2372	195.48	29,322.00	
39	งานท่อร้อยสายไฟ HDPE ขนาด 1 1/2 นิ้ว (จากเครื่องควบคุมถึงเครื่องสูบน้ำ)	50.00	ม.	53.00	2,650.00	1.2372	65.57	3,278.50	
40	งานระบบไฟฟ้า PV CABLE 2x(1C x 4 มม. (แผงโซลาร์เซลล์ถึงเครื่องควบคุม)	200.00	ม.	33.80	6,760.00	1.2372	41.82	8,364.00	
41	งานท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว (แผงโซลาร์เซลล์ถึงเครื่องควบคุม)	160.00	ม.	16.25	2,600.00	1.2372	20.10	3,216.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างของประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองหินตั้ง พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านโพนสูง ตำบลโพนสูง อำเภอปทุมรัตน์ จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	
42	งานหลักขุดลอกแนว	28.0	ชุด	562.35	15,745.80	1.2372	695.74	19,480.72	
43	งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	1.00	ชุด	6,014.64	6,014.64	1.2372	7,441.31	7,441.31	
44	งานขุดลอกขุด (ถังพลาสติกขนาด 100 ลิตร 2 ใบ พร้อมฉีดยา)	3.00	ชุด	4,381.00	13,143.00	1.2372	5,420.17	16,260.51	
45	งานขุด คสล. ยึดแพ	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	1.2372	5,567.40	11,134.80	
46	งานเสารับท่อส่งน้ำ	7.00	ชุด	6,400.00	44,800.00	1.2372	7,918.08	55,426.56	
47	งานลาดขึงและคนเศษ ขนาด 12 มม. (7x7)	100.00	ม.	355.35	35,535.00	1.2372	439.64	43,964.00	
48	งานรั้วค้ำขึงแสงโซล่าเซลล์	1.00	ชุด	212,715.01	212,715.01	1.2372	263,171.01	263,171.01	
49	ประตูน้ำ Ball Valve ขนาด Dia 1/2 นิ้ว	3.00	ชุด	217.35	652.05	1.2372	268.91	806.73	
					รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	12,740,451.51	รวมราคากลางทั้งสิ้น	15,350,484.94	
คณะกรรมการพิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคากลางเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					(สิบห้าล้านสามแสนห้าหมื่นสี่ร้อยแปดสิบห้าบาทเก้าสิบสี่สตางค์)				15,350,484.94

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายอภิพล เกษมเอก)
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจุฑาธิ ดินคำวิสุทธิ์)
ตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายภคพล ประดับวงษ์)
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองหินตั้ง พร้อมระบบการจ่ายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านโพนสูง ตำบลโพนสูง อำเภอปทุมรัตน์ จังหวัดร้อยเอ็ด

โครงการตามงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ลำดับ ที่	รายการ	งบตาม พรบ. (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ระยะเวลาก่อสร้าง (วัน)			รวมระยะเวลา ก่อสร้าง (วัน)	ระยะเวลา ที่กำหนดให้ (วัน)	หมายเหตุ
				อนุรักษ์ฟื้นฟู	ทดสอบวัสดุ	ระบบฯ			
๑	โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองหินตั้ง พร้อมระบบการจ่ายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านโพนสูง ตำบลโพนสูง อำเภอปทุมรัตน์ จังหวัดร้อยเอ็ด	๑๕,๘๘๗,๐๐๐.๐๐	๑๕,๓๕๐,๔๘๔.๙๔	๑๖๖	๓๐	๙๐	๓๐๖	๓๐๖	

หมายเหตุ: ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุตม์ สิงหวิน)

ตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายทิพ เกษนอก)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธามานูการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายภคพล ประดับงษ์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ